

Ympäristölupa, Paimion Metsästysseura ry, 577-455-1-15

ASIA

Paimion Metsästysseura ry hakee ympäristönsuojelulain mukaista lupaa ampumaradalle. Lisäksi haetaan lupaa aloittaa toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

LUVAN HAKIJA

Hakija: Paimion Metsästysseura ry.
Hakijan postiosoite:
Yhteyshenkilö: Pekka Salo,

TOIMINNAN SIJAINTI- JA KIINTEISTÖTIEDOT

Kylä ja käyntiosoite: Luuspää, Saustilantie 147, Paimio
Rekisteritunnus ja tila: 577-455-1-15, Paukkula

ASIAN VIREILLE TULO

5.1.2024

TOIMINTAA KOSKEVAT MUUT LUVAT

Alueella ei ole hakemuksen mukaan voimassa olevia lupia tällä hetkellä. Alueella on ollut sijoituspaikkalupa, jonka kunnan terveydensuojeluviranomainen on myöntänyt aikanaan.

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Ympäristölupa on haettava ympäristönsuojelulain liitteen 1 taulukon 2 kohdan 14 a) *Muu kuin liitteen 4 kohdassa 7 tarkoitettu ilmoituksenvarainen ulkona sijaitseva ampumarata.*

Valtioneuvoston asetuksen ympäristönsuojelusta (YSA 713/2014) 2 §:n kohdan 13) a) muu kuin ympäristönsuojelulain liitteen 4 kohdassa 7 tarkoitettu ulkona sijaitseva ampumarata;

TOIMINNAN SIJAINNIN PAIKKA SEKÄ SEN YMPÄRISTÖ JA MAANKÄYTTÖ

Ampumaratatoiminta sijaitsee Paimion kaupungin keskustasta n. 7 km etelään, melkein Sauvon rajalla. Turun kaupunkiseudun maakuntakaavassa ottamisalueeseen kohdistuu aluevaraus ja kaavamerkintä M (maa- ja metsätalousvaltainen alue). Lisäksi alueen lähettäviltä menee ohjeellinen ulkoilureitti.

Ampumarata sijaitsee melko harvaan asutulla haja-asutusalueella metsien ja kallioiden ympäröimänä. Ampumatointa sijoittuu kiinteistölle 577-455-1-15, joka on pinta-alaltaan noin 1,2 ha. Kiinteistön omistaa metsästysseura. Ampumaratakiinteistöä ympäröi yksityisen omistama kiinteistö, jolla kasvaa metsää. Metsästysseuran metsästysmaja wc-tiloineen sijaitsee noin 260 m päässä etelään ampumaradasta metsästysseuran omistamalla kiinteistöllä. Kulku ampumaradalle tapahtuu yksityisen omistamien kiinteistöjen läpi rasiteteiden kautta.

Lähin yksittäinen asuinrakennus sijaitsee hakemuksen mukaan n. 600 m päässä, mutta karttatarkastelun perusteella lähin on noin 470 m päässä. Hakemuksen ja karttatarkastelun mukaan lähin yksittäinen vapaa-ajan rakennus sijaitsee 400 m päässä.

GTK:n (Geologian tutkimuskeskus) Maankamara -karttapalvelun perusteella suurin osa ampumaratakiinteistöstä on savea, lounaisosassa on jonkin verran hiekkamoreenia.

TOIMINNAN KUVAUS

Ampumarata on otettu käyttöön vuonna 1970. Lupaa haetaan kiinteistöllä olevalle haulikkoradalle sekä pienoiskivääri- ja -pistooliradalle. Ampumaratoja on yhteensä 2 kpl. Ampumapaikkoja on haulikkoradalla 8 kpl, ja pienoiskivääri-pistooliradalla 1 kpl. Kumpaakin rataa käyttävät seurat. Pienoispistooliradan arvioitu laukausmäärä on vuodessa n. 500 ja haulikkoradan n. 30 000 vuodessa (n. 5000 laukausta kuukaudessa).

Toiminta-ajat

Ampumaradalla ei ole toimintaa 1.11.-31.3. (talviaika) välisenä aikana. Hakija esittää toiminnalleen seuraavia toiminta-aikoja:

Ma-pe klo 17-21.00 ja lauantaisin noin 2-3 x vuodessa klo 9-15.00. Lauantaisin järjestetään vain kilpailuja haulikkoradalla.

Polttoaineet, laitteet, energia, liikenne

Hakemuksessa ei ole esitetty, että alueella säilytettäisiin kemikaaleja tai muita vaarallisia aineita.

Itse ampumarata-alueella ei ole tarvetta veden käytölle. Metsästysmajalla on wc, jonka jätevedet johdetaan umpisäiliöön.

Alueelle aiheutuu noin 40 käyntiä viikossa (kevyet ajoneuvot).

HAKIJA ESITYS TOIMINNAN YMPÄRISTÖVAIKUTUKSISTA JA NIIDEN VÄHENTÄMISESTÄ

Pohjavedet ja maaperä

Rata ei sijaitse pohjavesialueella. Hakemuksen mukaan pohjamaa on kalliota ja huonosti vettä läpäisevää moreenia ja savea. Savikiekot ovat biohajoavia. Hakija arvioi vaikutuksen maaperään olevan vähäinen.

Pistooli- ja pienoiskivääriradan iskemäkohtia ei ole poistettu taustavallista, eikä siellä ole luodin talteenottojärjestelmää. Hauleja ei ole poistettu haulien putoamisalueelta. Yliäänipatruunoiden osuus patruunoista on radalla noin 90 %.

Pintavedet ja päästöt viemäriin

Alueen läpi kulkeva oja on putkitettu ampumaradan osuudelta. Kiinteistöltä ei tapahdu päästöjä viemäriin.

Melu ja värinä

Hakemuksen mukaan haulikkolaukauksista aiheutuvat melu on radan sijainnilla huomioitu. Rata sijaitsee kallioisella alueella kalliotasojen alapuolella. Laukausten äänistä ei ole tullut valituksia. Vuosittain ammuttujen laukausten määrä on vähäinen ja tapahtuu vain klo 17-21.00 välisenä aikana. Pienoiskivääri, -pistooliradalla käytetään noin 80 % laukauksista äänenvaimenninta.

Jätteet

Hakemuksessa esitetyt jätteet ja niiden käsittely:

Jätteenimike	Arvioitu määrä (kg/a)	Käsittely- ja hyödyntämistapa	Toimituspaikka
Patruunoiden pakkaukset	20	polttokelpoinen jäte	Jätehuolto Koskinen/Rouskis
Muoviset haulikupit	5	polttokelpoinen jäte	Jätehuolto Koskinen/Rouskis
Hylsy	100	energiajäte	Jätehuolto Koskinen
Wc-umpikaivo	10	liete	Jätehuolto Koskinen, Rouskis/Salon Vesihuolto Oy

Arvio parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) sekä ympäristön kannalta parhaiden käytäntöjen (BEP) soveltamisesta

Radan käyttöajoissa ja radan sijoittelussa on hakemuksen mukaan pyritty minimoimaan mahdolliset ympäristölle ja lähialueelle aiheutuvat haitat. Käytettävät savikiekot ovat biohajoavia. Haulikon haulit ovat terästä. Muu syntyvä jäte (hylsy, patruunoiden pakkaukset) kerätään niille varattuihin jäteastioihin ratavalvojan toimesta ammunnan päätyttyä. Jätteet toimitetaan käsiteltäväksi jätehuoltomääräysten mukaisesti.

Ammuttujen laukausten määrä kirjataan ylös joka ammutakerran jälkeen. Savikiekkojen ja laukausten määrää seurataan vuosittain.

Toiminnan tarkkailu ja kirjanpito

Ampumaradalla on järjestyssäännöt, ja radalla on nimetty valvoja toiminnan aukioloaikoina. Ammunta on kielletty ilman valvojaa.

ASIAN KÄSITTELY

Hakemuksesta tiedottaminen

Hakemus on kuulutettu Paimion kaupungin nettisivuilla 7.2.-15.3.2024 välisen ajan. Asianosaisille on lähetetty 7.2.2024 kuulemiskirje (9 kpl) tavallisena kirjeenä.

Muistutukset ja mielipiteet

Hakemuksesta ei esitetty yhtään muistutusta tai mielipidettä määräaikaan mennessä.

Lausunnot

Hakemuksesta on pyydetty lausunto kunnan ympäristöterveydenhuollolta.

Kunnan ympäristöterveydenhuolto (Liedon kaupunki) lausui hakemuksesta 22.1.2024 seuraavaa:

Toiminta, jolle lupaa on haettu, ei aiheuta terveydensuojelulain mukaista terveyshaittaa. Lupapäätöksessä tulisi antaa määräyksiä melun mittaamisesta siinä tapauksessa, että lähiympäristön asukkailta tulee valituksia melusta tai muutoin on ilmeistä, että toiminta voi aiheuttaa meluhaittaa ja melun raja-arvot ylittyvät.

Perustelut

Annettujen tietojen perusteella ei ole syytä epäillä, että toiminta aiheuttaisi terveydensuojelulain tarkoittamaa terveyshaittaa sisätiloissa kuten asunnoissa. Toiminnasta ei ole tehty valituksia ja radan käyttöaikoja on rajattu ja toiminta on valvottua. Rata sijaitsee kalliotasojen alapuolella

Hakijan vastine

Hakijalle on toimitettu 29.2.2024 sähköpostitse saapunut lausunto.

Hakija on 25.3.2024 ilmoittanut sähköpostitse, että lausunto ei anna aihetta vastineen antamiseen.

ASIAN RATKAISU

Paimion ympäristölautakunta myöntää Paimion Metsästysseura r.y:lle ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaisen luvan ampumaratatoimintaan kiinteistöllä Paukkula 577-455-1-15.

Lupa myönnetään tämän päätöksen lupamääräysten mukaisesti ja muilta osin hakemuksen ja siihen liitettyjen asiakirjojen mukaisesti:

Lupamääräykset

Yleiset lupamääräykset

1. Toiminnassa on noudatettava seuraavia toiminta-aikoja 1.4-31.10. välisenä aikana;
 - Ma-pe klo 17-21.00
 - Lauantaisin saa järjestää enintään 4 kisapäivää klo 9-15.00 välisenä aikana. Alueella ei saa olla toimintaa sunnuntaisin tai arkipyhinä.
2. Alueelle pääsy on estettävä lukittavalla puomilla tai vastaavalla kun alueella ei ole toimintaa.
3. Alueesta on varoitettava varoituskyltein.

4. Luvan saajan on tiedotettava tarpeellisin osin lupamääräyksistä kaikille alueella toimiville henkilöille.

Pintavesiä koskevat määräykset

5. Alueelle muodostuvista pintavesistä ei saa aiheutua haittaa pohjavesille, naapurikiinteistöille tai muualle ympäristöön.

Melua ja tärinää koskevat määräykset

6. Toiminnasta aiheutuva melutaso ei saa ylittää 65 dB asumiseen käytettävillä alueilla eikä 60 dB loma-asumiseen käytettävillä alueilla. Melutasot on määritetty A-painotettuna enimmäistasona impulssiaikavakiolla (L_{Amax}).

Mikäli epäillään melurajojen ylittymistä, voi valvontaviranomainen tarvittaessa antaa lisämääräyksiä meluntorjunnasta ja edellyttää melumittauksia.

Polttoaineita ja muita kemikaaleja koskevat määräykset

7. Kiinteistöllä ei saa säilyttää kemikaaleja tai polttoaineita.

Jätteitä koskevat määräykset

8. Toiminnan jätehuolto on järjestettävä siten, ettei siitä aiheudun ympäristön roskaantumista, maaperän tai pohjaveden pilaantumista eikä haittaa terveydelle tai ympäristölle. Jätteet tulee toimittaa säännöllisin väliajoin käsiteltäväksi vastaanottajalle, jolla on siihen asianmukainen lupa.
9. Toiminnanharjoittajan on noudatettava alueella voimassa olevia jätehuoltomääräyksiä.

Jälkikäyttö ja maisemointi

10. Toiminnanharjoittajan tulee esittää suunnitelma toiminnan lopettamiseen liittyvistä toimenpiteistä viimeistään kuusi kuukautta ennen toiminnan lopettamista. Suunnitelmassa tulee olla selvitys alueen siivoamisesta, maaperän tilan selvittämisestä (kenttärakenteet, taustavallit yms.) ja mahdollisista maa-ainesten poistamisesta/vaihtamisesta.

Toiminnan tarkkailua koskevat määräykset

11. Toiminnanharjoittajan on selvitettävä vuoden 2029 loppuun mennessä mahdollisesti toiminnasta aiheutuvat ympäristövaikutukset teettämällä ampumarata-alueella maaperä- ja pintavesiselvitys. Selvitykset on laadittava asiantuntevalla taholla. Näytteenottajan tulee olla sertifioitu ja analyysit on teetettävä akkreditoidussa laboratoriossa.

Häiriötilanteet ja muut poikkeukselliset tilanteet sekä riskien hallinta

12. Poikkeavista päästöistä ja muista ympäristöön vaikuttavista vahinko- ja häiriötilanteista on ilmoitettava viipymättä Paimion kaupungin

ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä ryhdyttävä välittömästi toimenpiteisiin vahinkojen torjumiseksi ja tapahtuman toistumisen estämiseksi. Mikäli päästöstä voi aiheutua vaaraa ihmisten terveydelle, on ilmoitus tehtävä Paimion kaupungin terveydensuojeluviranomaiselle. Öljyvahingoista on ilmoitettava viipymättä suoraan pelastusviranomaiselle.

Valvontaa koskevat määräykset/ Kirjanpito ja raportointi

13. Toiminnanharjoittajan on vuosittain toimitettava edellisen vuoden tiedot toiminnasta viimeistään helmikuun loppuun mennessä. Yhteenvedossa tulee ilmoittaa ainakin seuraavat asiat:

- laukausmäärät eri radoilla eriteltynä
- ampumaradalla pidetyt kilpailut ja tiedot niistä (ajankohta, laukausmäärät)
- tiedot syntyneistä jätteistä (laatu, määrä, jätenimike, toimituspaikka)
- mahdolliset toiminnanharjoittajalle tulleet valitukset toiminnasta
- vuoden aikana mahdollisesti toteutetut tarkkailutulokset- ja havainnot
- tiedot ympäristönsuojelun kannalta merkittävistä häiriötilanteista ja onnettomuuksista (syy, kesto, arvio päästöjen vaikutuksista, suoritettut toimenpiteet)

14. Toiminnalla on oltava koko toiminnan ajan vastuuhenkilö, jonka yhteystiedot on toimitettava Paimion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Toiminnan muuttaminen, lopettaminen tai toiminnanharjoittajan vaihtuminen

15. Toiminnan olennaisesta muuttamisesta, pitkäaikaisesta keskeyttämisestä, lopettamisesta tai toiminnanharjoittajan vaihtumisesta on ilmoitettava viipymättä kirjallisesti Paimion kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.

16. Mahdollisista toiminnan aikaisten ampumaratajärjestelyjen muuttamisesta ja taustavallien kunnostamisesta on tehtävä ilmoitus kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 4 kk ennen toimenpiteitä tai muutoksia.

HAKEMUKSEN TARKASTAMISESTA JA ASIANOSAISTEN KUULEMISESTA SUORITETTAVAT MAKSUT

Lupahakemuksen tarkastamisesta luvan hakijan on suoritettava kunnalle seuraava ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan (hyv. Paimion ympäristölautakunnassa 2.8.2023 § 55) perustuva maksu: 1275 €. Lasku lähetetään erikseen.

Taksan kohta: 1.13 ulkona sijaitseva ampumarata. Maksua alennetaan 50 %, koska YSL § 206 mukaan maksujen on oltava kohtuulliset, jos toiminnanharjoittajan asemassa on sellainen luonnollinen henkilö, joka ei harjoita taloudellista toimintaa. Ampumarata voidaan katsoa tällaiseksi toiminnaksi.

Yhteensä: $2550 * 0,5 = 1275 \text{ €}$

PERUSTELUT

Lupaharkinnan perustelut ja luvan myöntämisen edellytykset

Kun toimintaa harjoitetaan tässä päätöksessä ja lupahakemuksessa esitetyllä tavalla ja noudatetaan annettuja määräyksiä, toiminta täyttää ympäristönsuojelulain, jätelain sekä niiden nojalla annettujen asetusten vaatimukset sekä ne vaatimukset, jotka luonnonsuojelulaissa ja sen nojalla on säädetty.

Toimittaessa tämän päätöksen mukaisesti radan toiminnasta ei aiheudu terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, erityistä luonnonolosuhteiden huonontumista, vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella eikä eräistä naapuruussuhteista annetussa laissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. Toiminta täyttää jätelain vaatimukset jätteen hyödyntämisestä ja käsittelystä. Määräyksiä annettaessa on otettu huomioon toiminnan aiheuttama pilaantumisen todennäköisyys ja onnettomuusriski.

Lähimmät yksittäiset rakennukset; vakituinen asuinrakennus 600 m päässä sekä vapaa-ajan asunto noin 400 metrin päässä alueesta etelään. Ampumarata sijaitsee harvaan asutulla haja-asutusalueella kallioiden ja metsän ympäröimänä. Toiminta on pienimuotoista, koska radalla on toimintaa vain arki-iltoisin huhtikuusta lokakuuhun ja kisojen muodossa enintään neljänä lauantaina. Toiminta ei sijaitse pohjavesialueella eikä lähellä luonnonsuojelualueita.

Vastaus lausuntoihin ja esitettyihin muistutuksiin

Kunnan terveydensuojeluviranomaisen lausunto on otettu huomioon lupamääräyksessä 6.

Lupamääräysten yksityiskohtaiset perustelut

Lupamääräys 1.

Toiminta-ajat on myönnetty hakemuksen mukaisesti. Hakemuksen mukaan kisoja järjestetään lauantaisin noin 2-4 x vuodessa, joten lupamääräys kisoista on annettu hakemuksessa ilmoitetun kisamäärän mukaisesti. Annettujen toiminta-aikojen puitteissa tapahtuvan ampumaratatoiminnan ei katsota aiheuttavan kohtuutonta haittaa alueen asutukselle.

Lupamääräykset 2-3.

Estämällä asiattomien pääsy ampumarata-alueelle ehkäistään alueen roskaantumista ja muuta haittaa sekä ympäristön pilaantumisen vaaraa. Lisäksi lupamääräyksissä edellytetyillä varoituskylteillä pyritään tiedottamaan ulkopuolisia toiminnasta olevasta ampumaradasta.

Lupamääräys 4.

Lupamääräyksistä on tiedotettava tarpeellisin osin alueella toimivia erityisesti toiminta-aikojen ja jätehuollon osalta, jotta kaikilla on tarvittava tieto luvan velvoitteista.

Lupamääräys 5.

Toiminta-alueelta tulevista pintavesistä ei saa aiheutua haittaa pohjavedelle, vesistölle eikä ympäristölle.

Hakija on ilmoittanut tarkastuskäynnillä 2023, että alueelle ei muodostu vesilammikoita tai kosteita alueita. Alue on kuitenkin jatkossakin pidettävä kuivana siten, ettei ympäristön pintavesiä pääse rata-alueelle. Lupaviranomainen voi määrätä kuivanapitotoimista, mikäli jotain haittaa ilmenee. Kuivana pidetyllä alueella hauleista ja luodeista mahdollisesti liukenevien haitta-aineiden määrä on mahdollisimman vähäinen.

Ammunnassa on käytettävä mahdollisuuksien mukaan vähän haitta-aineita sisältäviä luoteja ja hauleja. Hakemuksessa on ilmoitettu, että alueella käytetään teräshauleja.

Lupamääräys 6.

Melutasoa koskevia määräyksiä on tarpeen antaa erityisesti lähiasutuksen viihtyvyyden vuoksi ja yleisesti meluhaittojen vähentämiseksi. Toimintaa koskevasta melusta ei ole koskaan valitettu, vaikka ampumaratatoimintaa on ollut vuodesta 1970.

Mikäli toiminnan melusta tulee valituksia, voi viranomainen määrätä toiminnanharjoittajaa mittaamaan melutasoa 53/1997 mukaisesti. Ennen mittausta tulee tehdä melunmittaussuunnitelma, joka on toimitettava viimeistään kuukautta ennen mittausta Paimion kaupungin ympäristövalvontaviranomaiselle.

Mikäli mittausraportti osoittaa, että raja-arvot vai melutason ohjearvot ylittyvät lähimmissä häiriintyvissä kohteissa, on toiminnanharjoittajan viipymättä laadittava ja toimitettava valvontaviranomaiselle suunnitelma, jossa esitetään meluntorjunnan toteuttamistoimenpiteet tilanteen korjaamiseksi.

Lupamääräys 7.

Hakemuksessa on esitetty, ettei ampumarata-alueella säilytetä kemikaaleja tai polttoaineita. Lupamääräys on annettu hakemuksen mukaisesti.

Lupamääräykset 8-9.

Jätteiden hallitsemattomasta käsittelystä ja varastoinnista voi aiheutua niiden leviämistä ympäristöön ja siten edelleen roskaantumista, ympäristön epäsiisteyttä tai muuta ympäristön ja vesistön pilaantumisen vaaraa. Jätteiden asianmukaisen käsittelyn varmistamiseksi on jätteiden luovuttaminen sallittu ainoastaan jätelain 15 §:ssä mukaisesti hyväksytyille vastaanottajille. Jätevesiumpitankki on tyhjennettävä jätehuoltomääräysten mukaisesti säännöllisesti maaperän ja pohjaveden pilaantumisen ehkäisemiseksi.

Lupamääräys 10

Ympäristövaikutusten arvioiminen on tehtävä toiminnan päätyttyä. Toiminnan lopettamiseen liittyvän suunnitelman perusteella kunta ja Varsinais-Suomen ELY-keskus päättävät jatkotoimenpiteistä, kuten tarkempien selvitysten laatimisesta tai mahdollisista maa-ainemassojen vaihtamisista.

Lupamääräys 11.

Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista YSL § 6 mukaisesti. Ampumaradalla on ollut toimintaa jo pitkään vuodesta 1970, eikä radan maaperän tai pintavesien tilaa ole tietojen mukaan selvitetty toiminnan aikana. Mikäli

vuoteen 2029 mennessä tehtyjen selvitysten perusteella todetaan, että radan toiminta on aiheuttanut merkittävää ympäristöhaittaa ympäristölle, voi viranomainen määrätä esim. suojaustoimenpiteitä radalle tilanteen parantamiseksi.

Selvitysten laajuuden osalta perustason selvitys voidaan katsoa riittäväksi, kun otetaan huomioon toiminnan laajuus ja se, ettei ampumarata sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Perustason selvitys maaperän ja pintaveden osalta on tehtävä YM:n oppaassa *Paras käyttökelpoinen tekniikka (BAT) Ampumaratojen ympäristövaikutusten hallinta 4/2014* mukaisesti. Pohjavesialuetta koskevia selvityksiä ei tarvitse tehdä, koska alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella, eikä pintavedet kulkeudu luokitellun pohjavesialueen suuntaan.

Lupamääräys 12.

Asianmukainen tiedonkulku mahdollisissa onnettomuustilanteissa taikka muissa poikkeuksellisissa tapauksissa on tärkeää, jotta tarvittaviin toimenpiteisiin voidaan ryhtyä viipymättä.

Lupamääräys 13.

Kirjanpito- ja raportointimääräykset on annettu, jotta valvontaviranomainen saa säännöllisesti riittävät tiedot toiminnan valvontaa varten. Saamiensa tietojen avulla valvontaviranomainen voi seurata toiminnan lain- ja luvanmukaisuutta sekä mahdollista luvan tarkistamisen tai uuden luvan hakemisen tarvetta.

Lupamääräys 14.

Ampumaradan vastuuhenkilö edellytetään ilmoitettavaksi ympäristönsuojeluviranomaiselle ennen toiminnan aloittamista, jotta valvontaviranomaisen on tarvittaessa helppo tavoittaa ja ottaa yhteyttä toimintaan liittyen.

Lupamääräys 15.

Oleellisista toiminnan muutoksista on ilmoitettava valvontaviranomaisen valvonnan kannalta. Toiminnan olennainen muutos voi edellyttää ympäristöluvan muuttamista ja siksi on tärkeää saada tieto muutoksista lupaviranomaisille.

Lupamääräys 16.

Mikäli alueella tehdään maaperään/taustavalleihin liittyviä kunnostuksia tai ampumajärjestelyitä muutetaan (ampumasuuntaa yms.), on asiasta tehtävä ilmoitus ympäristöviranomaiselle mahdollisten muutostarpeiden varalta. Viranomainen voi myös määrätä tarvittaessa haitta-ainepitoisten maa-ainesten käsittelystä tarkemmin.

LUVAN VOIMASSAOLO

Lupa on voimassa toistaiseksi.

TOIMINNAN ALOITTAMINEN

Lupaviranomainen katsoo, että toiminnan aloittamiselle muutoksenhausta huolimatta on ympäristönsuojelulain 199 §:n mukainen perusteltu syy. Tämän lupapäätöksen täytäntöönpano ei tee muutoksenhakua hyödyttömäksi, kun toiminta järjestetään lupapäätöksen määräysten (ja seuraavien lisämääräysten) mukaisesti.

Lupaviranomainen katsoo, että toiminnan aloittamiselle muutoksenhausta huolimatta on ja ympäristönsuojelulain 199 §:n mukainen perusteltu syy. Hakija on suullisesti ilmoittanut, että aloittamisilupaa haetaan tulevien kisojen vuoksi, ja koska ammuttakausi radalla alkaa heti huhtikuussa. Tämän lupapäätöksen täytäntöönpano ei tee muutoksenhakua hyödyttömäksi, kun toiminta järjestetään lupapäätöksen määräysten (ja lisämääräysten) mukaisesti.

Hakijan on asetettava 1000 € aloittamisvakuus ympäristön saattamiseksi ennalleen lupapäätöksen kumoamisen tai lupamääräyksen muuttamisen varalle. Vakuus on asetettava ympäristöluvassa osoitetun valvontaviranomaisen eduksi ennen toiminnan aloittamista. Hyväksyttävä vakuus on takaus, takuu tai pantattu talletus. Sallitut vakuudenantajatahot ovat luottolaitokset, rahoituslaitokset ja vakuutuslaitokset.

Muutoksenhakutuomioistuin voi kieltää päätöksen täytäntöönpanon.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Paimion kaupungin hallintosääntö 16.11.2022 § 55
 Ympäristönsuojelulaki (YSL 527/2014 ja muutos 423/2015) 2, 5–8, 12, 14–17, 20, 27, 29, 34, 39–40, 2–44, 48–49, 52–53, 58, 62, 66, 70, 83–85, 87, 89, 92–94, 134, 170, 172, 178, 190–191, 198–199, 205§, liite 1
 Jätelaki (646/2011) 8, 12, 13, 28, 29, 41, 72, 91, 118–120, 122, 141 §
 VNA ympäristönsuojelusta (713/2014) 2–3, 8, 11–15 ja 20 §
 VNA meluselvityksistä ja meluntorjunnan toimintasuunnitelmista (823/2018)
 VNA jätteistä (978/2021) 7,10 ja 33 §
 Valtioneuvoston päätös ampumaratojen aiheuttaman melutasojen ohjearvoista 53/1997

Muutoksenhaku

Päätös annetaan 9.4.2024

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. Valitusosoitus on liitteenä.

Valitusoikeus on luvan hakijalla ja niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea sekä kunnanhallituksella ja viranomaisilla, joiden tehtävänä on valvoa asiassa yleistä etua.

Lupapäätöksestä tiedottaminen

Päätös

Hakija

Varsinais-Suomen ELY-keskus

Kunnan ympäristöterveydenhuolto (Liedon kaupunki)

Lounais-Suomen poliisilaitos

Ilmoitus päätöksestä

Asianosaiset

Päätöksestä tiedotetaan Paimion kaupungin nettisivuilla kohdassa Kuulutukset.